
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO
GABINETE DA PREFEITA

Marcação - PB, 27 de Abril de 2023.
DECRETO N° IN 00012/2023

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibiiidade de Licitaçao n° IN00012/2023, que objetiva: Contratação de

uma empresa do ramo pertinente para apresentação de show musical do cantor JAPÃOZIN, com duração
de 01h30min,

Municipio de Marcação

correspondente fundamentados na Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993, a qual sugere a
contratação de:

no dia 26 de maio de 2023, para festividades de Emancipação Política no centro

com base nos elementos constantes da exposição de motivosPB;

- SUA MUSICA DIGITAL SERVIÇOS PARA ARTISTAS, PRODUÇÃO & EDITORA LTDA.

37.253.847/0001-98

Valor: R$ 60.000,00

Publique-se e cumpra-se.

Oi

ELISELMA SILVA DE OLIVEIRA

Prefeita


